External audit tender clarification questions and responses.
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Please below clarification questions received and their responses:
· Question: Do you want word responses in the forms provided or are you happy to receive a bespoke document from us which clearly sets out the questions and adheres to the word counts? – 
Answer: Responses should be provided on the forms provided
· Question: Is there anything additional you are looking for from your future internal audit service? 
Answer: No – all our requirements are set out in the ITT documents issued.

